
 

 

Příloha č. 2 
Konsolidované znění Přílohy č. 7 zadávací dokumentace 

 
Nabídková cena 

 

Tabulka č. 1 

Nabídková cena ve smyslu článku 8 této zadávací dokumentace, tj. zahrnující nabídkové ceny (součty údajů 

„CENA CELKEM“) dle Tabulky č. 2, předpokládanou cenu dle Tabulky č. 3, předpokládanou cenu dle Tabulky č. 4 

a předpokládanou cenu dle Tabulky č. 5 níže: 

 Cena v Kč bez DPH Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH 

NABÍDKOVÁ CENA [DOPLNÍ UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(1) Tabulka č. 1 

 

Tabulka č. 2 

Cena za poskytování Paušálních služeb ve smyslu Smlouvy (na základě cen, které jsou uchazečem vkládány do 

KL): 

ID KL Označení Služby 

Jednorázová 
cena za 

inicializaci (za 
období do 
převzetí do 

provozu) v Kč 
bez DPH 

Paušální 
cena za 1 
kalendářn

í měsíc 
v Kč bez 

DPH 

Cena za 24 
kalendářních 

měsíců 
včetně ceny 
za inicializaci 
v Kč bez DPH 

Výše 
DPH  

Výše DPH 
v Kč 

Cena za 24 
kalendářních 

měsíců včetně 
ceny za 

inicializaci 
v Kč včetně 

DPH 
APP-
001 APP/INF/AS [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

APP-
002 

INF/APP/MALWAR
E 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

APP-
003 INF/APP/SAP-PRN [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
004 INF/APP/MS-AD [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
005 INF/APP/IAM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 



 

 

APP-
006 INF/APP/DB [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
007 INF/APP/BACKUP [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
009 INF/APP/EXCH [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
HW-
001 INF/HW/SRV [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
HW-
002 INF/HW/STORAGE [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
002 INF/NET/HC [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
003 INF/NET/DNS-EXT [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
004 INF/NET/NTP [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
001 INF/OS/SYSTEM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
002 INF/OS/VIRTUAL [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
003 

INF/OS/R-
DESKTOP 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

PM-
001 INF/PM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

CENA CELKEM [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

(2) Tabulka č. 2 

 

  



 

 

Tabulka č. 3  

Cena za poskytování Rozvojové součinnosti ve smyslu Smlouvy, KL HR-001 pro jednotlivé role (na základě cen, 

které jsou vkládány do KL): 

Za člověkoden se považuje práce jednoho člověka po dobu 8 hodin. 

ID Role Označení 
role 

Tabulka rolí možných k čerpání dle katalogového listu KL HR-001 

Cena za jeden 
člověkoden v Kč 

bez DPH 

Výše 
DPH za 
jeden 

člověko
den v % 

Výše DPH za 
jeden 

člověkoden v 
Kč 

Cena za 
jeden 

člověkoden 
v Kč včetně 

DPH 

Předpoklád
aný počet 

obj. 
člověkodnů 
za dobu 24 

měsíců 

Cena za 
předpokláda

ný počet 
člověkodnů 
za dobu 24 
měsíců v Kč 

bez DPH 

I-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

I-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

I-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

ERP-AD Administrat
or SAP 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

ERP-O Operátor 
SAP  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 



 

 

IAM-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

IAM-AD Administrat
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

IAM-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
86 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

SHP-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

SHP-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
86 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

PM Projektový 
manažer 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AD-ITSM 
Administrát

or řízení 
dodávky 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

108 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

CENA CELKEM [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] --- [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

(3) Tabulka č. 3 



 

 

 

 

Tabulka č. 4 a Tabulka č. 5  

Cena za poskytování Služeb ad hoc ve smyslu KL NET-005 (na základě cen, které jsou uchazečem vkládány do KL): 

Tabulka pro stanovení nabídkových cen za služby nákupu a prodloužení registrace externích doménových jmen 

 A B C D Cena celkem 

Typ 
domé

ny 
 

Předpokláda
ný počet 

 

Registra
ce nové 
domény 
v Kč bez 

DPH 

Předpokláda
ný počet 

Prodlouže
ní 

registrace 
domény 

na 1 rok v 
Kč bez 
DPH 

Předpokláda
ný počet 

Prodlouže
ní 

registrace 
domény 
na 2 roky 
v Kč bez 

DPH 

Předpokláda
ný počet 

Prodlouže
ní 

registrace 
domény 
na 3 roky 
v Kč bez 

DPH 

Předpokláda
ná celková 

cena za 
stanovený 
počet ze 

sloupců A - 
D  v Kč bez 

DPH 

 
 
 
 

Výš
e 

DP
H 

 
 
 
 

Výše 
DPH v 

Kč 

Předpokláda
ná cena za 
stanovený 
počet ze 

sloupců A - 
D t v Kč 

včetně DPH 

CZ 5 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

15 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



 

 

COM; 
NET  3 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

4 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

EU  5 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

4 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 
[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

CENA CELKEM 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 

[DOPLNÍ 
UCHAZE

Č] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

(4) Tabulka č. 4 

  



 

 

Služba 

Tabulka pro stanovení nabídkových cen za služby nákupu kryptografických certifikátů 

Typ certifikátu 

 
Dodavatelem 
garantovaná 
cena na 1 rok 
v Kč bez DPH 

Předpokládaný 
počet 

 

Celková cena za 
stanovený počet 

v Kč bez DPH 

Výše 
DPH 

Výše DPH v 
Kč 

Celková cena za 
stanovený počet 
v Kč včetně DPH 

Nákup 
certifikátu 

Systémový certifikát dle zákona č. 
227/2000 Sb. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

20 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

Nákup 
certifikátu 

Mezinárodně 
důvěryhodný 

Systémový certifikát 

Hvězdičkový 
(wildcard) 
certifikát 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

5 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

Certifikát pro 
jedinou doménu 

(single domain) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

15 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

 CENA CELKEM [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
 

(5) Tabulka č. 5 

 


		2014-05-21T16:27:51+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




